Press Release

本件に関するお問い合わせは、コーポレートコミュニケーション部 03-3517-8618までお願いいたします。

2025年 9 月 24日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 春日井 博

東京都中央区日本橋二丁目 5番 1号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

2026年 3月期 中間配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、剰余金の中間配当予想について、下記の通り決議いた

しましたのでお知らせいたします。期末配当につきましては下期の業績等を勘案し改めてお知ら

せいたします。

 なお、当該中間配当につきましては、本年 10月に開催される取締役会で正式決定する予定です。

記

当社は、2023 年 10 月 31日に公表した配当方針（普通配当）に基づき、①連結配当性向 50％以

上とする、もしくは②1株当たり年間配当金を 24円以上とする、のいずれか高いものを配当基準

とし、株主還元の充実を図っております。

また、当社は本年 10月 1 日にグループ誕生 25周年を迎えます。つきましては、7月 31 日のプ

レスリリースのとおり、株主の皆様への感謝の意を表し、中間配当は普通配当 14円に加え、記念

配当 8 円（年間 16円）を合わせて合計 22円とする予定であります。

1 株当たり

中間配当金

1株当たり

期末配当金
年間合計

基準日 2025 年 9月 30日  2026 年 3月 31 日 -

当期予想

（2026 年 3月期

中間配当）

22円

（普通配当：14円）

（記念配当：8円）

未定

（普通配当：未定）

（記念配当：8円）

未定

（普通配当：24 円以上）

（記念配当：16 円）

前期実績

（2025年 3月期）
普通配当：12 円 普通配当：16円 普通配当：28 円

※ 2026年 3月期の期末配当金は、2026年 6月開催予定の株主総会にお諮り申し上げる予定です。

以 上